БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

 17 апрель 2023 й.   №570     17 апреля 2023 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

Об участии в интеллектуально-спортивном фестивале «Мы будущее

медицины Республики Башкортостан»

В рамках организации профориентационной работы с обучающимися

общеобразовательных организаций, п р и к а з ы в а ю:

1. Главному инспектору МКУ УО Шерсткиной Е.А. организовать участие

обучающихся 11 классов в интеллектуально-спортивном фестивале «Мы

будущее медицины Республики Башкортостан».

2. Руководителям МБОУ гимназия №1 (Баканова Г.И.), МБОУ СОШ №11

(Михеева Н.В.), МБОУ лицей №12 (Винокурова В.В.), МБОУ СОШ №16

(Бабичева О.А.), МБОУ СОШ №19 (Мухамадеев Р.М.), МБОУ БГИ №2

(Файзуллин А.Г.):

2.1. Обеспечить участие обучающихся 11 классов в количестве 9

человек (приложение) в сопровождении Портновой Анастасии Олеговны

(89173645144);

Дата проведения: 22.04.2023 г.

Время проведения:10.00 - 18.00 ч.

Место проведения: Башкирский государственный медицинский

университет, г. Уфа, ул. Театральная, д.2, кор. 1.

Отъзд от здания МКУ УО: 22 апреля в 06.00 ч.

3. Назначить ответственным руководителем группы педагога Портнову

Анастасию Олеговну (89173645144) возложив на нее отвественность за жизнь

и здоровье детей в пути и по месту пребывания, время возвращения 22 апреля

2023 года не позднее 21.00 ч.

4. Заведующей отделом обеспечения безопасности и

жизнедеятельности образовательных учреждений Гарифуллиной Л.И.

предоставить транспорт для проезда обучающихся и руководителей

5. Директору МБОУ гимназия №1 Бакановой Г.И. обеспечить

своевременнное прохождение инструктажа по технике безопасности

руководителем группы в ХЭО МКУ УО.

6. Инженеру по ОТ Мухамадеевой И.Р. провести соответствующий

инструктаж с руководителем группы обучающихся.

7. Ответсвеннгому руководителю группы провести интструктаж с

обучающимися по ПДД, правилам поведения в общественных местах,

автотранспорте

8. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инспектора

МКУ УО Шерсткину Е.А.

Начальник        И.И. Исмагилов
Копия верна

Приложение

Список участников спортивного фестиваля

 "Мы будущее медицины Республики Башкортостан"

№ ОУ ФИО участника Возраст ФИО родителя Телефон

родителя

1 МБОУ гимн

№1

Кожеватова Наталья

Александровна

18 Рыбальченко

Любовь

Анатольевна

89174337407

2 МБОУ СОШ

№11

Губайдуллина Аделя

Рафисовна

17 Губайдуллина

Светлана

Хасановна

89174959128

3 МБОУ лицей

№12

Вахрушин Антон

Евгеньевич

18 Вахрушина

Эльвира

Фаритовна

89875881341

МБОУ лицей

№12

Курносова Виктория

Алексеевна
17

Курносова

Надежда

Александровна

89173565907

4 МБОУ СОШ

№15

Галина Галия Галимовна 17 Галина Мавлида

Мухаметовна

89871042716

5 МБОУ СОШ

№16

Сорокина Виктория

Сергеевна

18  Сорокина

Светлана Юрьевна

89178069086

6 МБОУ СОШ

№16

Рзаева Шабнам

Исраиловна

17 Рзаева Шахназ

Низам кызы

89174383286

7 МБОУ БГИ

№2

Аюпова Юлия Ириковна.  18 Аюпова Гульдар

Ануровна

89610503414

8 МБОУ БГИ

№2

Давлетбаев Данил

Шамилович

17 Давлетбаева

Гульнара

Аскатовна

89870182566

9 МБОУ БГИ

№2

Утяганова Алия

Агзамовна

17 Утяганова Гузель

Хурматовна

89874950912